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114

10-12

12-14

14-16

16-18

18-20

8-10

10-12

12-14

14-16

16-18

ESPA LP

18-20

ESPA LP

ESPA LP

8-10

10-12

12-14 ESPA LP KINESIOLOGIE

14-16 KINESIOLOGIE ESPA LP

MIERCURI

16-18 ESPA LP | KINESIOLOGIE olog LP

18-20 KINESIOLOGIE ESPA LP olog LP
8-10 ESPA LP

10-12

12-14

JOI

14-16

16-18 Fundamentele pedagogiei — sem

18-20 olog LP A 3 0

8-10 Activititi motrice

10'12 - d O C

12-14

VINERI

14-16 olog LP A 3 0

16'18 A d O

18-20 A ati mo

EDUCATIE PENTRU SANATATE SI OLO
PRIN AJUTOR
KINESIOLOGIE

PEDAGOGIE







